

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ ๑ - ๕ จำนวน ๑๙ จุด พร้อมปรับแต่งเรียบ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอนรวก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ลงหินคลุกพร้อมปรับแต่งเรียบ จำนวน ๑๙ จุด ปริมาณหินคลุกรวมทั้งสิ้น ๗๗๖.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ องค์การบริหารส่วนตำบลอนรวกกำหนด)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นจำนวนเงิน ๕๕๐,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบท้าย

๔.๑.....ปร. ๔.....

๔.๒.....ปร. ๕.....

๔.๓.....

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------------|---------------------------|
| ๑. นางปวีณ์พร ทวีสุข | ตำแหน่ง ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปรีชา อ่องมะลิ | ตำแหน่ง กรรมการ |
| ๓. นายกิตติศักดิ์ อันอินทร์ | ตำแหน่ง กรรมการ |
| ๔. นายสุรศักดิ์ พุ่มแก้ว | ตำแหน่ง กรรมการ |
| ๕. นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง | ตำแหน่ง กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนรวก

<input type="checkbox"/> ประเภท	งานทาง
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 5 ตำบลคอนรวก
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนรวก
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 5 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	ก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานทาง	330,447.34	1.3624	450,201	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			450,201	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			450,000	**

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

 เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

ประมาณการ

(นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายปรีชา อ่องมะลิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางปวีณ์พร ทวีนุช)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนรวก

อนุมัติ

(นายชาติรี โพธิ์ทองนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนรวก

หมายเหตุ 1. รายละเอียดค่าแรงงานต่อหน่วยจากบัญชีค่าแรงงาน หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.0421.5 / ว399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558

2. ราคาวัสดุประจำเดือนมิถุนายน 2562 ซึ่งสำรวจโดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

3. สอบราคาวัสดุจากร้านค้าในเขต อำเภอคอนตูม จังหวัดนครปฐม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5 ตำบลคอนวรก อำเภอคอนวรก จังหวัดนครปฐม

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก จำนวน 19 จุด พร้อมปรับแต่งเรียบ รายละเอียดตามที่ อบต.คอนวรก กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 5 ตำบลคอนวรก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนวรก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	บ้านคอนวรกเล็ก หมู่ที่ 1								
	- จากบริเวณบ้านนางจำปา ศรีวิชา ถึง ที่นายนายประสิทธิ์ ท้าวกัลยา	45.00	ลบ.ม.	420.00	18,900.00	5.00	225.00	19,125.00	
	กว้าง 3.00 ม.ระยะทางยาวรวม 150.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	- บริเวณที่นางนงนุช มุลพรมสอน กว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 80.00 ม.	32.00	ลบ.ม.	420.00	13,440.00	5.00	160.00	13,600.00	
	หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	- จากบริเวณที่ดินนางสุกัญญา เท่งสี ถึง บ้านนายเสกสรรค์ แสนคำ	30.00	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	5.00	150.00	12,750.00	
	กว้าง 3.00 ม.ระยะทางยาวรวม 100.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	- บริเวณที่นายสุวิวัฒน์ อินงลาด กว้าง 5.00 ม.ระยะทางยาว 20.00 ม.	20.00	ลบ.ม.	420.00	8,400.00	5.00	100.00	8,500.00	
	หนาเฉลี่ย 0.20 ม.								
	- บริเวณบ้านนายสมชัย บุตรศรีด้วง กว้าง 3.00 ม.ระยะทางยาว 30.00 ม.	9.00	ลบ.ม.	420.00	3,780.00	5.00	45.00	3,825.00	
	หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	- จากไร่นางสายบัว เวฬุวรรณ ถึง ไร่ นายประเสริฐ เวฬุวรรณ	30.00	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	5.00	150.00	12,750.00	
	กว้าง 3.00 ม.ระยะทางยาวรวม 100.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								

